PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 5093/2021

Assunto: Estudo técnico visando à troca da iluminação tradicional pelas lâmpadas de LED na Rua

Sargento Acrísio Santana, no Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

seja realizado estudo técnico e tomadas as providências cabíveis junto à secretaria

competente visando à troca de 7 (sete) lâmpadas existentes da iluminação tradicional

pelas lâmpadas de LED na Rua Sargento Acrísio Santana, no Centro, de forma a melhorar

a visibilidade ao comércio local e promover a segurança dos munícipes neste período de

festas de final de ano.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2021.

EDGARD SASAKI
Vereador - DEM

1º Secretário

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado